
FÖRENINGEN
SVENSKA ROMINSTITUTETS VÄNNER

VÄSTSVENSKA AVDELNINGEN

VÄLKOMMEN till höstens program 2009 med Rominstitutets Vänner !

Höstenprogrammet har tre sammankomster. Den första äger rum
Tisdagen den 29 september kl. 18.00 i Röhsska Muséets lokaler på
Vasagatan. Vi kommer då att få lyssna till ett föredrag av fil.dr. Anna Holst
Blennow betitlat ”Där antiken hålles till salu” i samverkan med Röhsska
Muséets vänförening.

Anna Holst Blennow forskar om latinska inskriptioner vid Institutionen för
språk och litteratur, Göteborgs universitet. I sin föreläsning berättar hon om
minnen i Röhsska muséets samlingar från professor Vilhelm Lundströms och
Göteborgs högskolas studieresa till Rom 1909. I samband med föreläsningen
öppnas en mindre utställning på plan 3 med föremål ur muséet samlingar från
det antika Rom. Föreläsningen ges i samarbete med Röhsska
Konstslöjdsmuséets vänner.

OBS! Till detta möte betalas en avgift på 30 kr/person och det krävs
föranmälan vilken kan ske via mail till Evert Rehnberg (evert.r@telia.com)
eller via mobil 0709-275 876.

Torsdagen den 22 oktober kl 18.00 kommer vi att få besök av fil.dr Allan
Klynne som inleder med att berätta om Institutets ”inre” arbete och därefter
talar om sin bok om Cleopatra och dess tillkomst.

Allan Klynne, som disputerade i antikens kultur och samhällsliv 2002, har
varit forskarassistent vid Svenska Institutet i Rom 2003-2007 och har sedan
1996 lett de svenska utgrävningarna i kejsarinnan Livias villa i Prima Porta

Platsen blir sal 219 i ”Hovrätten”, Olof Wijksgatan 6, där Klassiska
Institutionen tidigare låg. (Nu har man flyttat till Humanisten)
En lätt förtäring kommer att erbjudas efter föredraget.

Fredagen den 20 november kl. 18.00 är det dags för Jubileumsfirande. Redan
i inledningen till vårprogrammet talade vi om att det i år är 50 år sedan den
Västsvenska avdelningen av Svenska Rominstitutets vänner bildades. För att ge
Jubiléet en värdig inramning återvänder vi till Frimurarlogens ståndsmässiga
lokaler, där det senaste Årsmötet gick av stapeln. Programmet är inte fastställt i
detalj men ett antal aktörer kommer att berätta om de femtio åren såväl med
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Föreningen som Institutet. Det kommer att serveras GÅS, visserligen lite i
efterskott men den som väntar på något gott osv. Priset för huvudrätt, efterrätt,
vin och kaffe kommer att bli 350 kr per person.
Plats: Frimurarlogen, Södra Hamngatan

OBS! Till detta möte krävs föranmälan vilken kan ske via mail till Evert
Rehnberg (evert.r@telia.com) eller via mobil 0709-275 876, senast den 17/11.
Vid förhinder skall avanmälan göras senast den 19/11.

Vi planerar inte att skicka ut några ytterligare kallelser till de tre
sammankomsterna såframt det icke visar sig oundgängligen nödvändigt. Ett
trefalt välkommen till en förhoppningvis givande höst får alltså avsluta denna
programförklaring.
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